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وضعیت بورس به نتایج برجام و بودجهبندی ۱۴۰۱ گره خورده است

 چهارشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۰ - ۱۲:۴۲ شناسه خبـر : ۱۱۰۱۲۱

لرستان- مروی، کارشناس بازار سرمایه گفت: مذاکرات برجام و بودجه ۱۴۰۱ دو متغیر مهمی هستند که وضعیت 
 بازار بورس به نتایج آنها بستگی دارد.

 

علی مروی در گفتوگو با خبرنگار موج خبر اظهار داشت: دو متغیر بسیار مهم در خارج از بازار بورس وجود دارد؛ نخست

بحث مذاکرات برجام است که بر نرخ ارز و مبادلات خارجی تأثیر زیادی دارد و دوم بحث بودجه ۱۴۰۱ و خروجیهای آن

است که نتایج این دو برای بازار بورس تعیین کننده خواهد بود.

وی افزود: در یک هفته اخیر بازارهیچ واکنش مثبتی نسبت به این خروجیها نداشته و حتی خبرهای مربوط به مذاکرات

هم تأثیرگذار نبوده چون همزمان خبرهای منفی نیز به گوش میرسد، از طرفی بنگاهها نمیدانند حتی اگر توافق صورت

بگیرد این توافق در چه سطحی است و چه میزان مبادلات بهتر میشود، از طرفی باید بحث بودجه مشخص باشد تا تکلیف
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بسیاری از متغیرها و عوامل اثرگذاری روی سود شرکتها مشخص باشد در نتیجه حداقل تا پایان هفتهی آینده نیز

نمیتوانیم پیشبینی خوب و نتیجه مشخصی از بازار داشته باشیم.

کارشناس بازار سرمایه عنوان کرد: این هفته مجلس و دولت بنا دارند که جنبه درآمدی بودجه ۱۴۰۱ را تعیین کنند که

اگر این کار تمام شود بخش زیادی از سوالات بودجهای فعالان بازار پاسخ داده میشود؛ از سوی دیگر ظاهراً هفته آینده

قرار است مذاکرات، یک نتیجه مشخصی داشته باشد که آن هم تاثیرگذار خواهد بود؛ لذا روند نزولی و این وضعیت

نابسامان را می توان تا پایان هفته بعد پیش بینی کرد.

وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر افزایش نرخ دلار آنقدر که لازم است روی بازار اثرگذار نیست چون بازار دلار نیز

منتظر سیگنالهایی است که از سوی مذاکرات میآید؛ مذاکرات هر نتیجهای که داشته باشد اثر اولیه آن را روی نرخ ارز

و اثر ثانویه خود را روی تسهیل مبادلات شرکتها نشان می دهد؛ در حال حاضر بازار بورس خیلی به نوسان نرخ ارز توجه

نمیکند بلکه به دنبال این است که نتایج مذاکرات به کدام سمت حرکت میکند همچنین بدنبال تاثیر این مذاکرات بر

روی بازار است.

مروی تصریح کرد: مذاکرات یک فرآیند پیچیده است و به آرامی جلو میرود و نمیتوان گفت در روز گذشته نتیجه

مذاکرات سودمند بوده است یا خیر؛ در واقع همه این مذاکرات که هشت تا نه ماه است به طول انجامیده، خود را در

بیانیه پایانی که صادر خواهد شد، نشان میدهد و باید منتظر نتیجه آن بمانیم.

وی بیان کرد: اگر مذاکرات به نتیجه نرسد شرایط تحریمها سختتر میشود و طبیعتا بازار بورس با یک روند سختتری

مواجه خواهد بود و در صورتی که مذاکرات نتایج مثبتی را در پی داشته باشد با توجه به اینکه در چه سطحی باشد و آیا

بر روی تسهیل معاملات تأثیر دارد یا نه، نتایج متفاوت است؛ به هر حال تا پایان هفته بعد بعید است که بازار اتفاق خوبی را

شاهد باشد، با توجه به نزدیک شدن به پایان سال صورت های مالی روی کار می آیند و تغییراتی را خواهیم داشت، پیش

بینی میکنم وضعیت به وخامت دو ماه اخیر نباشد البته این به معنای بهتر شدن کامل وضعیت نیست.
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انتهای پیام/
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